

**Construcția rețelelor exterioare
de alimentare cu apă în s.
Ciuciuleni, r-nul Hincești
N09/20-A-AEE**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Rețele exterioare de alimentare cu energie electrică KJI-0,4kV**

Valoarea de deviz 100 789,12 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsC03B1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II	100 m3	0,160	928,12 0,00	148,50 0,00
2	TsD18B	Umplutura compactată în sănturi, pentru cablurile îngropate ale liniilor electrice de înaltă tensiune, executată cu pământ provenit din teren mijlociu	m3	15,800	79,82 78,32	1 261,14 1 237,44
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...	m3	0,250	1 713,76 309,96	428,44 77,49
4	404-23	Caramida	buc	190,000	6,00 0,00	1 140,00 0,00
5	408-93	Nisip	m3	4,500	340,00 0,00	1 530,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 508,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			315,58
		<i>Transport</i>	7 %			211,34
		<i>Total</i>				5 035,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			503,50
		<i>Total</i>				5 538,50
		<i>Beneficiul</i>	4 %			221,53
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				5 760,03 1 314,93
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	6,000	870,69 634,46	5 224,12 3 806,76
7	590-1007	Conductor ВПВ-1x16	m	600,000	39,17 0,00	23 502,00 0,00
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	3,000	615,80 452,84	1 847,40 1 358,52
9	590-1007	Conductor ВПВ-1x1,5	m	300,000	4,17 0,00	1 251,00 0,00
10	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,150	3 532,73 532,73	529,91 79,91
11	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,150	1 724,53 1 103,20	258,68 165,48
12	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,150	3 087,40 527,40	463,11 79,11
13	Pretul firmei	Cablu АПВЗБ6ШП-5x6 mm2	m	15,000	57,50 0,00	862,50 0,00
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,200	1 635,95 1 000,95	327,19 200,19
15	Pretul firmei	Cablu АКВВБ-4x2,5 mm2	m	20,000	19,17 0,00	383,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,100	616,10 452,00	61,61 45,20
17	590-1001	Conductor ПВ3-1,5	m	10,000	13,50 0,00	135,00 0,00
18	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	8,000	158,60 110,59	1 268,79 884,69
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШУ "Ascont-Plus" SRL	buc	1,000	359,36 191,31	359,36 191,31
20	11-06-001-02	Statia СУ "Поток-3" мощ.7.0 кВт	buc	1,000	1 513,56 634,46	1 513,56 634,46
21	11-02-002-01	Датчик сухого хода	buc	1,000	920,68 166,28	920,68 166,28
22	11-02-002-01	Датчик уровня	buc	3,000	1 720,62 166,28	5 161,85 498,85
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-12з	buc	1,000	359,36 191,31	359,36 191,31
24	08-03-525-2	Intreruptor ВН32-3Р-20А	buc	1,000	366,18 226,82	366,18 226,82
25	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DPX3 100/40А	buc	1,000	384,07 187,27	384,07 187,27
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В4А	buc	1,000	278,66 125,92	278,66 125,92
27	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/3/С10А	buc	1,000	278,66 125,92	278,66 125,92
28	08-03-526-2	Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,000	884,07 187,27	884,07 187,27
29	08-03-525-2	Intreruptor ВН32-3Р-20А	buc	1,000	366,18 226,82	366,18 226,82
30	Pretul firmei	Sina 8/1	buc	1,000	32,50 0,00	32,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
31	08-02-407-12	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 40 mm	100 m	0,080	19 514,00 3 450,75	1 561,12 276,06
32	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,010	10 128,00 5 005,00	101,28 50,05
		<i>Total</i>	Lei			48 682,24
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 329,97
		<i>Transport</i>	7 %			2 594,46
		<i>Total</i>				53 606,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			4 854,10
		<i>Total</i>				58 460,77
		<i>Beneficiul</i>	4 %			2 338,43
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				60 799,20 9 708,20
		3. Utilaj				
33	Pretul firmei	Dulap ШУ "Ascont-Plus" SRL	buc	1,000	5 750,00 0,00	5 750,00 0,00
34	Pretul firmei	Станция управления погружным насосом "Поток-3" мощ.7,0 кВт	buc	1,000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
35	Pretul firmei	Dulap ЦПН-12з	buc	1,000	450,00 0,00	450,00 0,00
36	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,000	85,00 0,00	85,00 0,00
37	Pretul firmei	Automat DPX3 100/40A	buc	1,000	2 185,00 0,00	2 185,00 0,00
38	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B4A	buc	1,000	32,50 0,00	32,50 0,00
39	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C10A	buc	1,000	97,50 0,00	97,50 0,00
40	Pretul firmei	Intreruptor BH32-2P-20A	buc	1,000	125,00 0,00	125,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			17 225,00
		<i>Depozitare utilaj</i>	1,2 %			206,70
		Total Utilaj Inclusiv salariu				17 431,70

1	2	3	4	5	6	7	
		Total	Lei			83 990,93	
		TVA	20 %			16 798,19	
		Total deviz:					100 789,12
		Inclusiv salariu					11 023,13

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția rețelelor exterioare
de alimentare cu apă în s.
Ciuciuleni, r-nul Hincești
N09/20-A-AEE**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-1
Rețele exterioare de alimentare cu energie electrică КЛ-0,4кВ**

Valoarea de deviz 100 789,12 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	120,27	80,72	9 708,20
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,86	80,72	69,42
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,33	80,72	1 237,44
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	80,72	8,07
		Total manopera				11 023,13

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviație "Б-70"	t	0,01	25 000,00	250,00
2.	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,00	25 000,00	0,00

3.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00	28 500,00	0,00
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	10 000,00	0,00
5.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,01	25 000,00	250,00
6.	1011292	White-spirit	t	0,00	28 500,00	0,00
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,00	2,20	0,00
8.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00	56 000,00	0,00
9.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	24 000,00	240,00
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	16 000,00	0,00
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,01	25 000,00	250,00
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	25 000,00	0,00
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,79	56,00	44,24
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	150,00	0,00
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,25	32,00	72,00
16.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,15	65,00	9,75
17.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,24	65,00	15,60
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,32	15,00	109,80
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06	120,00	7,20
20.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,01	60,00	0,60
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,32	16,00	117,12
22.	1019692	Bratară	buc	3,20	4,50	14,40
23.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,06	90,00	5,40
24.	1019852	Vopsea	kg	0,54	95,00	51,30
25.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,17	45,00	7,65
26.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,02	30,00	0,60
27.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,00	35,00	350,00
28.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00	17 500,00	0,00
29.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00	95 000,00	0,00
30.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,00	28,00	168,00
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	1 500,00	15,00
32.	2663102100000-2	Beton B10	m3	0,26	1 250,00	325,00
33.	335353	Teava din otel d40mm	m	8,00	116,42	931,36
34.	3433314	Conductor ВПВ-1x1,5	m	300,00	4,17	1 251,00
35.	343334	Conductor ВПВ-1x16	m	600,00	39,17	23 502,00
36.	3435343	Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,00	500,00	500,00
37.	343535	Nisip	m3	4,50	340,00	1 530,00
38.	345311	Cablu АКВВБ-4x2,5 mm2	m	20,00	19,17	383,40
39.	34535343	Cablu АПвзБШп-5x6 mm2	m	15,00	57,50	862,50
40.	34535345	Caramida	buc	190,00	6,00	1 140,00
41.	3453553	Sina 8/1	buc	1,00	32,50	32,50
42.	35443543	Conductor ПВЗ-1,5	m	10,00	13,50	135,00
43.	3551335	Датчик уровня	buc	3,00	1 550,00	4 650,00
44.	355335	Датчик сухого хода	buc	1,00	750,00	750,00
45.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,00	340,00	0,00
46.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,58	15,00	23,70
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,03	15,00	0,45

48.	43554252311354	Automat BA47-29 3P C10A	buc	1,00	97,50	97,50
49.	43554259	Intreruptor BH32-2P-20A	buc	1,00	125,00	125,00
50.	435545211354	Automat DPX3 100/40A	buc	1,00	2 185,00	2 185,00
51.	4355452311354	Automat BA47-29/1/B4A	buc	1,00	32,50	32,50
52.	5009030	Flanse	10 buc	0,08	10,00	0,80
53.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,82	75,00	211,50
54.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	7,28	75,00	546,00
55.	5009061	Fisa de izolatie	buc	111,02	4,05	449,63
56.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,60	12,00	367,20
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,48	15,00	97,20
58.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	350,00	7,00
59.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,47	152,00	71,44
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,39	60,00	23,40
61.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	65,00	0,00
62.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	215,00	4,30
63.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,00	60,00	0,00
64.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,10	130,00	13,00
65.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,44	25,00	36,00
66.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,06	80,00	4,80
67.	543115352435	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,00	85,00	85,00
68.	54311535435	Dulap ЦПН-12з	buc	1,00	450,00	450,00
69.	5431535435	Станция управления погружным насосом "Поток-3" мощ.7,0 кВт	buc	1,00	8 500,00	8 500,00
70.	543535435	Dulap ШУ "Ascont-Plus" SRL	buc	1,00	5 750,00	5 750,00
71.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,00	85,00	255,00
Total materiale de constructii						57 307,84

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,22	200,00	444,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,08	60,00	64,80
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,08	50,00	54,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,12	85,00	265,20
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	150,00	66,00
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	100,00	44,00
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,33	450,00	148,50
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,15	30,00	4,50
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,24	35,00	8,40
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,07	35,00	37,45
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,06	350,00	21,00
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,40	120,00	48,00
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,05	450,00	22,50
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,14	400,00	856,00
Total utilaje de constructii						2 084,35

Total	Lei	83 990,93
TVA	20 %	16 798,19
Total deviz:		100 789,12

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia rețelilor exterioare de alimentare cu apă în s. Ciuciuleni, r-nul Hincești N09/20-A-AEE

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II	100 m3			928,12 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	450,00	928,12
		<i>Total</i>	Lei			148,50
2	TsD18B	Umplutura compactată în șanțuri, pentru cablurile îngropate ale liniilor electrice de înaltă tensiune, executată cu pământ provenit din teren mijlociu	m3			79,82 78,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,97	80,72	78,32
	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,10	15,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			1 261,14
3	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 713,76 309,96
	7123010010200	Betonist	h-om	3,45	80,72	277,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	80,72	32,28
	2663102100000-2	Beton B10	m3	1,025	1 250,00	1 300,00
	4100116202818	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,10	15,00	1,80
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,60	30,00	18,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	350,00	84,00
		<i>Total</i>	Lei			428,44
4	404-23	Caramida	buc			6,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	34535345	Caramida	buc	1,00	6,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			1 140,00
5	408-93	Nisip	m3			340,00
						0,00
	343535	Nisip	m3	1,00	340,00	340,00
		<i>Total</i>	Lei			1 530,00
		2. Lucrari de montare				
6	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			870,69
						634,46
	1	Muncitor	h-om	7,86	80,72	634,46
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	25 000,00	41,67
	1019852	Vopsea	kg	0,02	95,00	1,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	75,00	23,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	75,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	4,05	49,41
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	152,00	7,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	85,00	27,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	400,00	16,00
		<i>Total</i>	Lei			5 224,12
7	590-1007	Conductor БПБ-1x16	m			39,17
						0,00
	343334	Conductor БПБ-1x16	m	1,00	39,17	39,17
		<i>Total</i>	Lei			23 502,00
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			615,80
						452,84
	1	Muncitor	h-om	5,61	80,72	452,84
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	25 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	95,00	1,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	75,00	23,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	75,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	4,05	49,41
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	152,00	7,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	85,00	13,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	400,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			1 847,40
9	590-1007	Conductor БПБ-1x1,5	m			4,17
						0,00
	3433314	Conductor БПБ-1x1,5	m	1,00	4,17	4,17
		<i>Total</i>	Lei			1 251,00
10	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			3 532,73
						532,73
	1	Muncitor	h-om	6,63	80,72	532,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,99	200,00	1 000,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,99	400,00	2 000,00
		<i>Total</i>	Lei			529,91

1	2	3	4	5	6	7
11	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 724,53 1 103,20
	1	Muncitor	h-om	13,70	80,72	1 103,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3kn2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	24 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	16 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	25 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	95,00	25,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	60,00	4,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	215,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	200,00	80,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,22	60,00	192,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,22	50,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	400,00	160,00
		Total	Lei			258,68
12	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 087,40 527,40
	1	Muncitor	h-om	6,51	80,72	527,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,24	200,00	853,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,24	400,00	1 706,67
		Total	Lei			463,11
13	Pretul firmei	Cablu АПвзБбШп-5x6 mm2	m			57,50 0,00
	34535343	Cablu АПвзБбШп-5x6 mm2	m	1,00	57,50	57,50
		Total	Lei			862,50
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 635,95 1 000,95
	1	Muncitor	h-om	12,40	80,72	1 000,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	25 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	215,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	130,00	65,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	200,00	80,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	60,00	180,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	400,00	160,00
		Total	Lei			327,19
15	Pretul firmei	Cablu АКВВБ-4x2,5 mm2	m			19,17 0,00
	345311	Cablu АКВВБ-4x2,5 mm2	m	1,00	19,17	19,17
		Total	Lei			383,40
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			616,10 452,00
	1	Muncitor	h-om	5,61	80,72	452,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	25 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	95,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	75,00	22,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	75,00	60,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	4,05	49,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	152,00	15,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	60,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	85,00	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	200,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	400,00	0,00
		Total	Lei			61,61
17	590-1001	Conductor ПБ3-1,5	m			13,50
						0,00
	35443543	Conductor ПБ3-1,5	m	1,00	13,50	13,50
		Total	Lei			135,00
18	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc			158,60
						110,59
	1	Muncitor	h-om	1,37	80,72	110,59
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25 000,00	31,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	350,00	0,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	60,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	85,00	4,25
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,18	25,00	4,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	215,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	400,00	4,00
		Total	Lei			1 268,79
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИИY "Ascont-Plus" SRL	buc			359,36
						191,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	80,72	191,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,02	95,00	1,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	85,00	60,35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	0,22	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	100,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	400,00	28,00
		Total	Lei			359,36
20	11-06-001-02	Statia CY "Поток-3" мощ.7.0 кВт	buc			1 513,56
						634,46
	1	Muncitor	h-om	7,86	80,72	634,46
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	28 500,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,014	25 000,00	250,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	28 500,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	56 000,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	65,00	15,60
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,00	35,00	350,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	17 500,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	95 000,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,00	28,00	168,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	200,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,23	85,00	19,55

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,07	35,00	37,45
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,05	450,00	22,50
		Total	Lei			1 513,56
21	11-02-002-01	Датчик сухого хода	buc			920,68
						166,28
	1	Muncitor	h-om	2,06	80,72	166,28
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	65,00	2,60
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	45,00	1,80
	355335	Датчик сухого хода	buc	1,00	750,00	750,00
		Total	Lei			920,68
22	11-02-002-01	Датчик уровня	buc			1 720,62
						166,28
	1	Muncitor	h-om	2,06	80,72	166,28
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	65,00	2,38
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	45,00	1,95
	3551335	Датчик уровня	buc	1,00	1 550,00	1 550,00
		Total	Lei			5 161,85
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-12з	buc			359,36
						191,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	80,72	191,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,02	95,00	1,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	85,00	60,35
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	100,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	400,00	28,00
		Total	Lei			359,36
24	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-20A	buc			366,18
						226,82
	1	Muncitor	h-om	2,81	80,72	226,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	150,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	16,00	19,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	90,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,046	95,00	4,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	1 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	12,00	37,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	65,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	80,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	85,00	3,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	200,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	400,00	4,00
		Total	Lei			366,18
25	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DPX3 100/40A	buc			384,07
						187,27
	1	Muncitor	h-om	2,32	80,72	187,27

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	150,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	16,00	19,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	90,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,047	95,00	4,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	1 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	12,00	73,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	65,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	80,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	85,00	3,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	200,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	400,00	4,00
		Total	Lei			384,07
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc			278,66
						125,92
	1	Muncitor	h-om	1,56	80,72	125,92
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	150,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	16,00	19,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	90,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,036	95,00	3,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	1 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	12,00	73,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	65,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	80,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	85,00	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	200,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	400,00	0,00
		Total	Lei			278,66
27	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			278,66
						125,92
	1	Muncitor	h-om	1,56	80,72	125,92
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	150,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	16,00	19,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	90,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,036	95,00	3,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	1 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	12,00	73,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	65,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	80,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	85,00	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	200,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	400,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			278,66
28	08-03-526-2	Сумеречный выключатель с фотореле	buc			884,07 187,27
	1	Muncitor	h-om	2,32	80,72	187,27
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	150,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	16,00	19,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	90,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,047	95,00	4,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	1 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	12,00	73,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	65,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	80,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	85,00	3,40
	3435343	Сумеречный выключатель с фотореле	buc	1,00	500,00	500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	200,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	400,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			884,07
29	08-03-525-2	Интегратор ВН32-3Р-20А	buc			366,18 226,82
	1	Muncitor	h-om	2,81	80,72	226,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	150,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	32,00	14,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	120,00	1,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	16,00	19,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	90,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,046	95,00	4,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	1 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	12,00	37,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	65,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	80,00	0,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	85,00	3,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	200,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	85,00	11,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	400,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			366,18

1	2	3	4	5	6	7
30	Pretul firmei	Sina 8/1	buc			32,50 0,00
	3453553	Sina 8/1	buc	1,00	32,50	32,50
		Total	Lei			32,50
31	08-02-407-12	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 40 mm	100 m			19 514,00 3 450,75
	1	Muncitor	h-om	42,70	80,72	3 450,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,075	24 000,00	3 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,58	56,00	91,00
	1019692	Bratara	buc	40,00	4,50	180,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,25	30,00	7,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	10,00	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,00	15,00	90,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	152,00	19,00
	335353	Teava din otel d40mm	m	100,00	116,42	11 642,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,032	60,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,80	200,00	150,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,81	85,00	573,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,80	400,00	300,00
		Total	Lei			1 561,12
32	08-01-087-3	Constructii metalice	t			10 128,00 5 005,00
	1	Muncitor	h-om	62,20	80,72	5 005,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	2,20	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	56,00	224,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	32,00	864,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	60,00	60,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	1 500,00	1 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	340,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	200,00	400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	85,00	1 275,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	400,00	800,00
		Total	Lei			101,28
		3. Utilaj				
33	Pretul firmei	Dulap IIIY "Ascont-Plus" SRL	buc			5 750,00 0,00
	543535435	Dulap IIIY "Ascont-Plus" SRL	buc	1,00	5 750,00	5 750,00
		Total	Lei			5 750,00
34	Pretul firmei	Станция управления погружным насосом "Поток-3" мощ.7,0 кВт	buc			8 500,00 0,00
	5431535435	Станция управления погружным насосом "Поток-3" мощ.7,0 кВт	buc	1,00	8 500,00	8 500,00
		Total	Lei			8 500,00
35	Pretul firmei	Dulap ЩРН-12з	buc			450,00 0,00
	54311535435	Dulap ЩРН-12з	buc	1,00	450,00	450,00
		Total	Lei			450,00
36	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-20A	buc			85,00 0,00
	543115352435	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,00	85,00	85,00
		Total	Lei			85,00

1	2	3	4	5	6	7
37	Pretul firmei	Automat DPX3 100/40A	buc			2 185,00 0,00
	435545211354	Automat DPX3 100/40A	buc	1,00	2 185,00	2 185,00
		<i>Total</i>	Lei			2 185,00
38	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B4A	buc			32,50 0,00
	4355452311354	Automat BA47-29/1/B4A	buc	1,00	32,50	32,50
		<i>Total</i>	Lei			32,50
39	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C10A	buc			97,50 0,00
	43554252311354	Automat BA47-29 3P C10A	buc	1,00	97,50	97,50
		<i>Total</i>	Lei			97,50
40	Pretul firmei	Intreruptor BH32-2P-20A	buc			125,00 0,00
	43554259	Intreruptor BH32-2P-20A	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			125,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.